



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønde  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

**Kingos Dyreklinik ApS**  
Randersvej 24 B  
Følle  
8410 Rønde

**Årsrapport**  
1. januar 2017 - 31. december 2017  
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2018

---

Søren Kingo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning .....                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet ..... | 4  |
| Virksomhedsoplysninger.....                             | 5  |
| Ledelsesberetning.....                                  | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis.....                           | 7  |
| Resultatopgørelse .....                                 | 9  |
| Balance .....   | 10 |
| Noter.....  | 12 |

## Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Kingos Dyreklinik ApS<br>Randersvej 24 B<br>Følle<br>8410 Rønede   |
|                      | CVR.nr.: 37662380<br>Stiftelsesdato: 15. maj 2016<br>Hjemsted: Syddjurs<br>Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Søren Kingo Nielsen, Formand<br>Jeppe Henriksen<br>Mille Kingo Henriksen   |
| <b>Direktion</b>     | Laura Kingo Tevely   |
| <b>Revisor</b>       | Djurs Revision<br>Føllevvej 5<br>8410 Rønede   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Djurslands Bank A/S<br>Rønede afdeling<br>Hovedgaden 21<br>8410 Rønede   |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyrlægevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 94.525, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 239.577, og en egenkapital på kr. 158.707.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                   |      | <b>358.755</b> | <b>17.964</b> |
| Personaleomkostninger                           | 1    | -235.654       | 0             |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>123.101</b> | <b>17.964</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 100            | 200           |
| Finansielle omkostninger                        |      | -1.198         | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>122.003</b> | <b>18.164</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -27.478        | -3.982        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>94.525</b>  | <b>14.182</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>      |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 105.000        | 0             |
| Overført resultat                               |      | -10.475        | 14.182        |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>94.525</b>  | <b>14.182</b> |

## Balance 31. december 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |               |
| Deposita                                    |      | 0              | 17.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <u>0</u>       | <u>17.000</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <u>0</u>       | <u>17.000</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 23.184         | 17.407        |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <u>23.184</u>  | <u>17.407</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 32.029         | 8.097         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0              | 6.316         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 10.389         | 0             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>42.418</u>  | <u>14.413</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>173.975</u> | <u>42.647</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <u>239.577</u> | <u>74.467</u> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <u>239.577</u> | <u>91.467</u> |

## Balance 31. december 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |               |
| Virksomhedskapital  | 2    | 50.000         | 50.000        |
| Overført resultat   | 3    | 3.707          | 14.182        |
| Udbytte for regnskabsåret   | 4    | 105.000        | 0             |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>158.707</b> | <b>64.182</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 11.446         | 22.921        |
| Selskabsskat  |      | 27.478         | 3.982         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 33.370         | 0             |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 8.576          | 382           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>80.870</b>  | <b>27.285</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>80.870</b>  | <b>27.285</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>239.577</b> | <b>91.467</b> |
| Eventualforpligtelser   | 5    |                |               |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 6    |                |               |

## Noter

|  | 2017           | 2016          |
|--|----------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                      |                |               |
| Lønninger  | 232.504        | 0             |
| Andre omkostninger til social sikring                | 3.150          | 0             |
|  | <u>235.654</u> | <u>0</u>      |
| <br>   |                |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                    | <u>2</u>       | <u></u>       |
| <br>   |                |               |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                         |                |               |
| Saldo primo  | 50.000         | 0             |
| Årets tilgang  | 0              | 50.000        |
| <b>Saldo ultimo</b>                                  | <u>50.000</u>  | <u>50.000</u> |
| <br>   |                |               |
| Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. |                |               |
| <br>   |                |               |
| <b>3. Overført resultat</b>                          |                |               |
| Saldo primo  | 14.182         | 0             |
| Årets tilgang  | -10.475        | 14.182        |
| <b>Saldo ultimo</b>                                  | <u>3.707</u>   | <u>14.182</u> |
| <br>   |                |               |
| <b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>                  |                |               |
| Årets tilgang  | 105.000        | 0             |
| <b>Saldo ultimo</b>                                  | <u>105.000</u> | <u>0</u>      |

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.